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Agder og Telemark bispedømme

Agder og Telemark bispedømme

Nå var det mange som kjente på gleden 
over felleskapet igjen. Supertirsdag har 
hatt en utrolig fin oppstart, og vi er glade 
for å komme i gang etter en lang korona-
pause. Etter skoletid har det kommet barn 
som ønsker å strikke. Vi håper også det 
vil komme flere i alderen 4.-7.klasse som 
ønsker å spille bordtennis, fotballspill osv 
eller bare slappe av på menighetssenteret 
disse tirsdagene. Til middag har det vært 
ca 50 barn og voksne. Vi nyter godt av 
frivillige som lager fantastisk mat!

Etter middagen har vi hatt kor, legogrup-
pe og småbarnssang.

Vi har kommet godt i gang med Øyestad 
soul kids, og skal ha opptredener ganske 
snart. Vi skal blant annet være med på det 
store prostikoret 17.oktober i Trefoldig-
hetskirken. Det blir kjempegøy! Det har 
vært ca 15 stykker på koret de to gangene 
vi har øvd, noe vi synes er veldig gøy. Små-
barnsangen har også vært godt besøkt! 
Legogruppa får et oppdrag for hver gang 
de samles, som blir løst på en veldig fin 
måte av barna. 

Vi ønsker barn og familier fra hele 

Øyestad velkommen annenhver tirdag 
(oddetall) til mat og lek!

Program:  13.15-15.30: strikking og spil-
ling for 4.-7.klasse

16.00: middag for hele familien
17.-17.45: kor (1.-7.kl), lego (1.-7.kl), små-

barnssang (barnehagealder)

... og Babysang
Vi har startet opp babysang på Øyestad 

menighetssenter. Alle babyer med følge 
ønskes hjertelig velkommen til sang, lek 
og dans, samt lunsj rett etter sangstunden. 
Vi møtes hver onsdag kl 11.

Vi har egne facebook-grupper til både 
supertirsdag (Supertirsdag i Øyestad me-
nighet) og babysang (Babysang i Øyestad 
menighet). Vi oppretter arrangementer 
både på babysang og supertirsdag der 
det er ønskelig med påmelding på grunn 
av beregning av mat. Om du ikke får 
meldt deg på går det også helt fint, alle er 
velkommen. Kontakt Solveig ved spørsmål 
(kontaktinformasjon finner du på første 
side). 

                                      Solveig Aae Hjertnes

Supertirsdag igang igjen!

Vi inviterer til HalloVenn på Øyestad me-
nighetssenter med mange gøye aktiviteter 
30. oktober kl 14-16.

Hold av datoen! Mer informasjon 
kommer på menighetens nettside www.
oyestad.menighet.no  og facebookside.

Velkommen! 

Husk HalloVenn
20. oktober Vi ønsker oss flere innspill fra dere lesere. 

Hvorfor ikke  sende oss bilder fra barnedåp 
i familien, bryllup og andre begivenheter? 
Kanskje har du er gammelt konfirmasjons-
bilde? 
Eller et godt reportasjetips.  
Mailadressen:    
oyestadposten@gmail.com

Noe på hjertet?

God stemning med Babysang



 

En fødsel er alltid et stort under. I Bibelen fortelles det 
om to kvinner som lagde lovsanger i forbindelse med at 
de fikk barn: Hanna og Maria. Disse to lovsangene har 

mye likt, og blant annet er det et tema som går igjen i begge 
to:
Hanna ba og sa:
«Mitt hjerte fryder seg i Herren.                                                
Herren gir meg stor kraft.
De mektiges buer brytes i stykker,                                              
men de som vakler, kler seg i kraft.
Mette må arbeide for sitt brød,                                                  
men sultne slipper å hungre mer.
Herren reiser den svake opp av støvet                                                                                         
og løfter den fattige fra dyngen.                                                                 
Han lar dem sitte blant stormenn                                                                               
og gir dem en ærefull plass.»                       
Maria sa:
«Min sjel opphøyer Herren,                                                                           
og min ånd fryder seg i Gud, min frelser.
Han gjorde storverk med sin sterke arm;                                   
han spredte dem som bar hovmodstanker i hjertet.
Han støtte herskere ned fra tronen                                               
og løftet opp de lave.
Han mettet de sultne med gode gaver,                                                  
men sendte de rike tomhendte fra seg.»

Begge disse lovsangene handler om Gud som løfter opp 
de svake og små, mens de sterke og mektige ikke kan være 
trygge i sin styrke og makt. Dette spiller på et paradoks som 
går gjennom flere bøker i Bibelen: At Guds styrke viser seg i 
svakhet.

I møtet med et svangerskap, en fødsel og spedbarnsperio-
den kan vi bli var dette. Det er så mye som kan gå galt den 
første delen av et svangerskap, og vi merker hvor skjørt livet 
er, samtidig som vi ser denne livskraften som skaper noen 
nytt, til tross for alt som kan komme i veien.

Under en fødsel er livet også truet. Også her er det mye 
som kan skje, og når man hører barnets skrik, og når barnet 
endelig ligger på mors fang, er gleden desto større.

Også barnet viser oss at dets styrke ligger i dets svakhet. 
Barnet er helt avhengig av sine foreldre. Likevel sies det ofte 
om par som har fått sitt første barn: «nå har de fått en ny sjef i 
hjemmet». Dette stemmer også virkelig. Barnet, som ikke har 
styrke og makt, er sjefen.

Bibelen handler også om at Gud ikke regjerer gjennom 
styrke, men gjennom svakhet. Israelsfolket blir utvalgt fordi 
de er svake og små, ikke fordi de er store og sterke. Gud viser 
sin styrke i vår svakhet. Jesus setter også det lille barnet opp 
som det største forbilde i troen. Det er barnet, ikke fordi det 
er så sterkt, forstår så mye eller har så mye å bidra med, men 
fordi barnet tar imot. Når Jesus snakker om Guds rike sier 
han også at der skal den første bli den siste, og den siste bli 
den første.

Til sist seirer Jesus over den største fiende: døden. Og dette 
gjør Jesus ved å la seg overvinne. Han overgir seg i dødens 
makt, og gjennom det vinner han over den.

Gud viser oss, gjennom både Israelsfolkets historie, og gjen-
nom Jesu liv og død, at det er når vi er svake, når vi trenger 
ham som mest, at han kommer og reiser oss opp. «Han reiser 
den svake opp av støvet» «Han mettet de sultne med gode 
gaver».

Andreas Mollestad Nilsen

Hannas og 
Marias lovsang

AA            Andakt
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Øyestad gamle kirke har fått en unik gave, to vakre iko-
ner skapt av Marit Øiestad. 

Tanken på å gi kirka disse to ikonene fikk Marit i januar 
2018. Da hadde  hun sammenmed Torhild Ytterlid utstil-
ling av deres ikoner i Øyestad kirke. De hadde gått i lære 
i to år hos en kjent og virkelig god ikonmaler. Det har tatt 
lang tid å gjennomføre gaveoverrekkelsen, men endelig 
er alt formelt i orden med riksantikvaren.

På ikonene er det bl. a. malt Guds Moder, Veiviseren 
med hennes hand som viser opp mot Jesus.

Ikonen er malt med eggtempera og dekka med 22 
karat bladgull.

Treplatene er av samme eika som korsa i Øyestad kirke 
og på Rykene bedehus. Denne eika er funnet i ei myr, og 
er minst 2000 år gammel, og kan være opp til 3000 år 
gammel.

Riksantikvaren uttaler: 
«Vi står i ei tid med økumenisk åpenhet og global bevisst-

het. Bruk av billedkunst med opprinnelse fra den østkirke-
lige tradisjon, vil kunne berike gudstjenestelivet og være et 
vitnesbyrd om at kirka er et verdensvidt fellesskap. Forutset-
ninga er at slik kunst har motiver som forkynner det kristne 
budskap, og at utførelsen oppfyller kunstneriske og handt-
verksmessige kvalitetskrav».                                                      EK

Unik ikongave til  Øyestad kirke 
Mari Øyestad overrekker de vakre ikonene til menighetsrådets Svend Solheim.

Ansatte i kirken er tilgjengelig for en prat når du trenger det. Vi 
har taushetsplikt, enten du vil ringe, chatte eller ha en videosam-
tale. Ingenting er for lite eller for stort å snakke om, det er rom for 
deg, ditt liv og dine spørsmål. I blant er det godt å senke tempoet 
og prate med noen. I kirken kan du dele, spørre, undre, klage, gråte 
eller le, ja komme med det du er opptatt av. Det er plass til hele 
livet, slik det er. Du kan dele personlige ting, tanker om tvil og tro 
eller bare snakke litt. 

Snakk med noen der du bor
Kirken der du bor har ansatte som gjerne vil prate med deg. I 

løpet av året snakker vi med mange som opplever sorg, folk som 
strever psykisk og med folk som trenger hjelp til å sortere tankene 

sine. Vi har taushetsplikt, slik at du kan være trygg på å dele det du 
ønsker.  Enten du vil prate på telefon, ta en videosamtale eller mø-
tes inne eller ute - ta kontakt med kirken der du bor! Skriv inn adres-
sen din i søkefeltet nede på denne siden og trykk søk. Da vil du få 
opp hvilken kirke du tilhører, og hvordan du kan komme i kontakt. 

Chat med noen i nettkirken
Nettkirken er tilgjengelig uansett hvor du er. Går du til nettkirken.

no kan du chatte med en kirkelig ansatt, en til en. Nettkirken har 
prester og diakoner som er gode samtalepartnere, og er pålagt 
taushetsplikt. Du kan velge om du vil være anonym eller oppgi 
navn - og du kan dele det du har på hjertet. 

Trenger du noen å snakke med?
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Årets konfirmanter i Øyestad
September ble årets konfrmasjonsmåned i Øyestad. I Engene kirke var 
det konfirmasjonsgudstjeneste søndag 5. september, i Bjorbekk og 
Øyestad gamle kirke 12. september. Her presenterer vi alle de flotte 
konfirmantene.

Engene kirke:
Julie Garcia de Presno
Sarah Eppeland Hansen
Celine Ingebrigtsen Mamelund
Andreas Christensen Matre
Aileen Olsen
Ingrid Frøysnes Olsen
Henning Tveite
Sigurd Blåka
Phillip Knutsen
Marcus Larsen
Sindre Torgersen Lindland
Elisa Lindvik
Andrea Stiansen Nedenes
Julian Noddeland
Irja Sofie Stubø
Martine Thaule Sølyst
Stine Tørnes

Bjorbekk kirke
Linn Iren Samslått Askeland
Tatyana Lorna Atazaa
Per Arne Gonsholt Evensen
Christian Grimstad
Anette Hansen
Marie Bie Johansson
Trygve Morka Nesland
Ronja Pedersen
Linnea Bie Ulriksen

Øyestad gml. kirke
Maja Solheim Bakke
Janne Dønnestad Haugen
Robin Sandberget Helleland
Thea Isabel Jensen
Kristoffer Livollen
Ole Matias Einarsen Myrdal
Emilie Birketvedt Nævisdal
Alexander Skarmyr Pedersen
Nathalie Vallheim Ramsdal
Silje Risdal
Eivind Sorteberg
Victoria Bie Svantesen                              Dannevig Foto
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Øyestad-speidere på leir
150 speidere, rovere og 
ledere var på leir i som-
mer på Hommen gård ved 
Søndeled. Det var stor
spenning om vi kunne ha 
leiren,  heldigvis fikk vi 
det til. Noen strenge tiltak 
måtte til, som at alle
ble testa ved ankomst for 
å komme inn på leiren.

Kanopadling var en 
stor aktivitet, også under 
haiken. 

Alle speiderpatruljene 
var på haik ei natt. Da var 
speiderne ute på overnat-
tingstur uten voksne. De 
fleste padla til overnat-
tingsplassen. I dagene før 
haiken var alle gjennom 
opplæring i å handtere 
en kanovelt på en trygg 
måte. Heldigvis trengte 
ingen denne kunnskapen.

1. Øyestad hadde 
18 deltagere på leiren, 
sammen med speidere fra 
Grimstad i vest til Akland 
i øst. Innover var det spei-
dere fra Vegårshei og Åmli
.                                           EK

Siden 2018 har Den norske kirke vært til stede under Aren-
dalsuka.

Symbolsk sentralt plassert i Pollen, og midt blant folket og 
i samfunnsdebatten, fungerte Kirkeskipet Fryden som møte-
plass for aktuelle diskusjoner innen kirken. 

Nydelig vær ga gode opplevelser for mange. Medlemmer 
fra prostiet bidro med vaffelsteking og kaffe som dugnadsar-
beid – slik man kjenner fra Sjømannkirken!

Det var også samtaler og flotte konserter i Trefoldighetskir-
ken med Leif Rino Muller og lokale sangartister. Godt besøk 
begge steder

Fra Øyestad menighet / Sjømannskirken deltok bl.a. Anne- 
Kari Gabrielsen, Julie Langemyr og Kari-Mette Kihle Jomaas. 
På bildet serverer Kari-Mette kaffe og vafler til preses/ biskop 
Olav Fykse Tveit.

                                                                                                   Harald Jomaas

Kirkeskipet Fryden under Arendalsuka
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Torgeir Hauge, Jens Tor Johannesen og Harald Jomaas håndterte beiskostene og stillasene da menighetssenteret fikk en nødvendig make-up  i 
septembersola.    							          						           Foto:JPC

Øyestad menighetssenter har ikke nådd konfirmasjonsalderen 
ennå, men vær og vind setter sine spor. Og innendørs har ned-
stengningen under Covid 19-pandemien gjort det nødvendig  
med en solid omgang med vaske- og støvkluter før  gjenåp-
ning av aktiviteter.                                                                                

Derfor slo den glade dugnadsgjengen til da septembersola 
smilte som varmest. 

Utendørs traff vi trioen Torgeir Hauge, Jens Tor Johannessen 
og Harald Jomaas rustet med beiskoster og beispøser. Trever-
ket fikk en skikkelig makeup - også på de høyeste stedene på 

fasaden.  For da daglig leder Bjørn Rune Løvlie ved Høydeser-
vice på Nedenes stilte med  praktisk lift. lot ikke den pensjo-
nerte sognepresten seg be to ganger. 

Også vinduene fått en skikkelig høstpuss. 
Innendørs var kjøkkengjengen minst like ivrige.  Stoler og  

andre møbler fikk en real omgang, slik at  alt er klart til gjenåp-
ningen av alle aktivitene  i senteret.

                                                                                                                                JPC

Kjøkkengjengen svingte vaskeklutene innendørs med liv og 
lyst. Fra venstre: Anne-Kari Gabrielsen, Thor Gabrielsen,Sigrid 
Løyning Narvesen, Anne Helene Våge og Stein Narvesen

Pensjonert sogneprest Jens Tor Johannessen trivdes høyt til 
værs i liften som  Bjørn Rune Løvlie ved Høydeservice ordnet.

Dugnadsgjengen slo til
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Øyestads eget museum
– Egypterne omtaler Nilen som «Livets mor». Vi kan med 
all mulig grunn beskrive vår elv som «Arendals mor», 
for det er elva som har skapt grunnlaget for Arendals 
utvikling og velstand. Ikke minst tømmerfløtingen, som 
var en betydelig næring i flere hundre år.

Harald N. Thygesen er formann i Øyestad historielag og an-
svarlig for driften av fløtingsmuseet på Bomsholmen. Vi sitter i 
«Lønningshuset», en av de historiske bygningene ved elvebred-
den, omgitt av gamle redskaper, bilder og modeller av fordums 
sinnrike fløtingssystem i elva. 

Han føler seg hjemme her, den pensjonerte politimannen, 
som er en av få nålevende som virkelig har jobbet i «bommen». 
Som så mange andre tenåringer som vokste opp ved elva var 
hans første jobb å håndtere tømmer i sorteringsanlegget ved 
Asdal.

Derfor er han rett mann på rett plass når han viser besøken-
de rundt på museet. Og han trives med å formidle kunnskap 
om svunnen tid, en viktig næring og en spesiell arbeidsplass 
for mange generasjoner.

Tømmerfløtingen i Nidelva opphørte i 1971. Da fikk Øyestad 
Historielag overta tomt, bygninger og utstyr som ble brukt i 
fløtingen, til bevaringsformål.

Fire historiske hus
Museet består av fire bygninger. «Lønningshuset» er et vå-
ningshus fra 1850-årene som ble brukt som kontor. «Tauhuset», 
som ble reist som feste for bommen, er trolig  fra1860-årene. 
Fundamentet er en laftet tømmerkiste fylt med stein. Over 
dette ble det reist et lager for tauverk som ble brukt til å holde 
tømmer og bom fast med, særlig i flomtider. 

Tauhuset rommer i dag museets hovedutstilling. Den tredje 
bygningen er «Bomkaret», som rommer et stort brattspill som 
ble brukt til å åpne og stenge bommen med. Dette spillet 
krevde muskelkraft fra seks mann. 

Harald N. Thygesen er en av svært få nålevende som har jobbet 
i bommen. Nå sørger han for å formidle den viktige historien.

Bomsholmen fløtingsmuseum ligger idyllisk til ved elvebredden. Tauhuset til venstre, Lønningshuset til høyre på bildet.
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Den fjerde bygningen er en mannskapsbrakke som opprin-
nelig sto i Vrengen. Den brukes som møte- og skolerom.

 
Ingenting er dessverre bevart av selve bommen i elva, men 

historien blir formidlet gjennom de bevarte bygningene, kart, 
gjenstander, filmer, bilder og modeller.  

«Ront» elva får ny mening
Museet har Åpent hus hver søndag i sommermånedene. I som-
mer har det vært bra besøk, noen ganger riktig bra, forteller 
Thygesen. – Noen av de som kommer er veldig interesserte i 
historien og de tingene vi viser frem. Da blir vi veldig glade, 
sier han.  – Og mange ser nok på elvas betydning på en annen 
måte etter besøket her. Begrepet «Ront elva» får kanskje ny 
mening.

– Vi har også en del besøk av skoleklasser og andre grupper. 
Skoleungdommene blir spesielt interessert i den sinnrike mer-
kingen av tømmeret som ble fraktet fra dype skoger i Åmot til 
Asdal, hvor stokkene ble samlet og fraktet videre til kjøperne. 
Hver stokk ble merket med kjøpernes spesielle symboler, som 
ble hugget inn med merkeøks, forteller Thygesen. 

Tømmerets lange ferd 
Tømmeret ble fløtet helt fra Vrådal i Telemark til Nidelvas utløp,  
en ferd på 18 mil. Tømmerstokkene brukte naturligvis lang tid 
på ferden, opptil fem år! Underveis forserte de strøm og stille, 
stryk og fosser. Flere steder var det bygget sinnrike kunstige 
vannveier – som den fantastiske tømmerennen forbi Rygene-
fossen.

Stokkenes siste etappe var nettopp via «bomsekken» fra 
Bomsholmen nedover mot Munkestø. Her kunne det være 
ganske dramatisk når høstflommene slo til og tømmeret ble 
presset sammen så stokkene ble stående på høykant.

Fra Munkestø ble tømmeret buksert over på motsatt side av 
elva og inn i det geniale sorteringsystemet ved Asdal, hvor 

hver stokk til slutt kom i en «bås» og havnet på kubbemasknen 
til gjenforening med alle med samme merke.

– Bommen var en stor og viktig arbeidsplass og fløtingen var 
en uhyre viktig næring helt til skogeierne fikk bilskogsveier og 
bilene overtok tømmertransporten, sier Thygesen, som sørger 
for at historielaget tar ansvar for å formidle den spennende og 
viktige historien.

I tillegg til driften av museet er utgivelsen av «Hilsen fra 
Øyestad» hver høst viktigste oppgave, men formann Harald N. 
Thygesen ønsker seg enda mer aktivitet i tiden fremover.

JPC

På museumsområdet er det mange solide spor etter  flere hun-
dre års tømmerfløting i elva.

– Elva er Arendals mor, hevder historielagsformann og museumsbestyrer Harald N. Thygesen, som sammen med historielagets 
medlemmer sørger for å holde historien om tømmerfløtingen i Nidelva levende.                                                                                         Bilder: JPC



Søndag 26. sept.  18. søndag i treenighetstiden
Bjorbekk kirke kl. 11.00.  Andreas Mollestad Nilsen. Presenta-
sjonsgudstjeneste. Offer til menighetens trosopplæring.

Øyestad menighetssenter kl. 16.00. Ktisian Aasen. Dåp. Offer til 
menighetens trosopplæring.

Søndag 3. oktober. 19. søndag i treenighetstiden
Engene kirke kl. 11.00. Vikar. Dåp Takkoffer til menighetens 
misjonsprosjekt.

Søndag 10. oktober. 20.søndag i treenighetstiden
Øyestad gamle kirke kl. 11.00. Kristian Aasen. Dåp. Takkoffer til 
menighetens trosopplæring.

Søndag 17. oktober 21. søndag i treenighetstiden
Bjorbekk kirke kl. 11.00. Kristian Aasen. Prostigudstjeneste. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

Søndag 24. oktober 22. søndag i treenighetstiden
Engene kirke kl.11. Andreas Mollestad Nilsen. Dåp. Takkoffer til 
TV-aksjonen.

Søndag 31. oktober Bots- og bededag
Bjorbekk kirke kl.11. Ravn Kåre Karsrud. Dåp. Takkoffer til me-
nighetens misjonsprosjekt.

Søndag 7. november.  Allehelgensdag
Øyestad gml. Kirke kl. 15.00. Andreas Mollestad Nilsen. Minne-
gudstjeneste. Takkoffer til Institutt for sjelesorg.

Bjorbekk kirke. 17.00. Kristian Aasen. Minnegudstjeneste. Takk-
offer til Institutt for sjelesorg.

Engene kirke kl.19.00. Andreas Mollestad Nilsen. Minnegudstje-
neste. Takkoffer til Institutt for sjelesorg.

Søndag 14. november. 25. søndag i treenighetstiden
Engene kirke kl. 11..00. Vikar.  Dåp. Takkoffer til menighetens 
trosopplæring.
Øyestad menighetssenter kl. 16.00. Andreas Mollestad Nilsen. 
Dåp. 4 års bok og Barnas misjonsdag. Takkoffer til menighetens 
trosopplæring.

Søndag 21. november. Siste søndag i kirkeåret.
Øyestad gml. Kirke kl. 11.00:  Andreas Mollestad Nilsen. Dåp. 
4 års bok. Takkoffer til menighetens arbeid.

Søndag 28. november. Første søndag i advent.
Bjorbekk kirke kl. 11..00. Kristian Aasen  Dåp. Takkoffer til ØMS.
Bjorbekk kirke kl. 18.00. Adventskonsert.

Søndag 5. desember. 2. søndag i advent.
Bjorbekk kirke kl. 11.00. Kristian Aasen. Dåp. Takkoffer til ØMS.
Øyestad menighetssenter kl. 16.00. Kristian Aasen. Dåp. Takkof-
fer til ØMS.

Søndag 12. desember . 3. søndag i advent.
Øyestad gml. kirke kl.11.00. Andreas Mollestad Nilsen. Lysmes-
se. Takkoffer til menighetens trosopplæring.

Søndag 19. desember. 4. søndag i advent.
Røed bo- og omsorgssenter kl. 11.00. Vikar.

Fredag 24. desember. Julaften.
Bjorbekk kirke kl. 14.00. Kristian Aasen. Takkoffer til Kirkens 
Nødhjelp.

Engene kirke kl. 14.00. Andreas Mollestad Nilsen. Takkoffer til 
Kirkens Nødhjelp.

Bjorbekk kirke kl. 16.00. Kristian Aasen. Takkoffer til Kirkens 
Nødhjelp.

Øyestad gml. kirke kl. 14.00. Andreas Mollestad Nilsen. Takkof-
fer til Kirkens Nødhjelp.

Lørdag 25. desember. Juledag.
Engene kirke kl. 11.00. Andreas Mollestad Nilsen. Dåp. Takkoffer 
til menighetens misjonsprosjekt.

Søndag 26. desember. 2. juledag
Bjorbekktunet bo- og omsorgssenter kl. 11.00. Vikar.

Øyestad menighet

Gudstjenester i høst
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Tlf. 37 01 02 51                       www.byglands.no

Et verdig og rimelig alternativ. Knut R Bygland

Byglands 
Begravelsesbyråer

Arendal BegravelsesbyråKonfirmasjon
2022 og 2023
Konfirmasjonsdager 2022:
04. september Engene kirke
11. september Bjorbekk kirke
11. september Øyestad gamle kirke

Konfirmasjonsdager 2023:
03. september Engene kirke
10. september Bjorbekk kirke
10. september Øyestad gamle kirke
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September:
Tirsdag 28. sep.		 13.00 - 18.00	 SUPERTIRSDAG		 ØMS
Onsdag 29. sep.	 11.00 - 13.00	 Babysang		  ØMS
Torsdag 30. sep.	 Fra 17.00	 Nedenes skole		  ØMS

Oktober
Lørdag 2. oktober	 Formiddag	 Lørdagsgrøt		  ØMS
Onsdag 6. oktober	 19.00		  Troen og livet		  ØMS
Tirsdag 12. oktober	 13.00 - 18.00	 Supertirsdag		  ØMS
Onsdag 13. oktober	 11.00 - 13.00	 Babysang		  ØMS
Tirsdag 19. oktober	 1200		  Formiddagstreff	 ØMS
	 Journalist og forfatter Nils-Petter Enstad:
	 «Eveline Heedes liv og tekster»,kjent for bl.a «Den himmelske lovsang»

Onsdag 20. oktober	 11.00 - 13.00	 Babysang		  ØMS
Onsdag 20. oktober	 19.00		  Troen og livet		  ØMS
Tirsdag 26. oktober	 13.00 - 18.00	 Supertirsdag		  ØMS
Onsdag 27. oktober	 11.00 - 13.00	 Babysang		  ØMS
Lørdag 30. oktober	 Hele dagen	 Hallovenn		  ØMS

November:
Onsdag 3. november	 19.00 		  Troen og livet		  ØMS
Lørdag 6. november	 Formiddag	 Lørdagsgrøt		  ØMS
Onsdag 17. november	 19.00		  Troen og livet		  ØMS
Tirsdag 23. november	 12.00		  Formiddagstreff	 ØMS
	 Regionleder i Kirkens bymisjon,Kolbjørn Gunnarson:
	 Kirkens Bymisjons arbeid lokalt. Enkel bevertning, musikk, utlodning
Fredag	 26. november	 16.00		  NMS julemesse		 ØMS
Lørdag 27. november	 Hele dagen	 NMS julemesse		 ØMS

Desember:
Onsdag 1. desember	 19.00		  Troen og livet		  ØMS
Onsdag 15. desember	 19.00		  Troen og livet		  ØMS

Se hva som skjer i høst

En gang hver måned blir det Småbarnstrall på Rykene Bedehus / Noas Park 
barnehage. Målgruppen er barn fra ca. ett til to år fra Noas Park Barnehage 
samt øvrige barn i samme aldersgruppe som ikke går i barnehage.  Datoer 
frem til jul:  Mandag 18.10. kl.13:30,  Mandag 15.11.21 kl. 13:30. Man-
dag 13.12.21 kl. 13:30 .  
Bli medlem av FB gruppen som heter «Småbarnstrall på Rykene» eller send en mail til merete.olsen2@agderkirken.no for mer info.

Småtrall på Rykene
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Av Unni Thorbjørnsen og Jakob Gjøsæter

Kambodsja er et lite land i Asia, mellom Thailand, Laos og 
Vietnam. Landet dekker et areal omtrent halvparten av 
Norge, men har tre ganger så mange innbyggere. Kam-

bodsja har en stolt fortid, da khmer-folket styrte over store 
områder og bygde historiske mesterverk som Angkor Wat. 

Interessen for Kambodsja startet da Unni som medlem av 
representantskapet i Redd Barna, besøkte landet i 2001.Landet 
var fattig, manglet det meste, men menneskene var vennlige 
og smilende. Flere fortalte sin historie om lidelsene under Pol 
Pot sitt styre. 

Rundt 2 millioner mennesker ble drept på 1970-tallet av 
«Røde Khmer» i forsøket på å skape den ideelle kommunistiske 
stat, der alle skulle være like og jobbe som risbønder. At en 
kunne lese og skrive, var grunn nok til å bli drept. Sykehus, sko-
ler og bibliotek ble brent og folk døde av sykdom og mangel 
av mat. 

Etter å ha hørt deres historie, ble ønsket født om å vende til-
bake, for å gjøre en innsats for dette folket. Vi dro dit i 2005-06 
og var der i 7 måneder. Allerede da kom vi i kontakt med ett av 
barnehjemma, som vi støtta i mange år. 

Dekker alle utgiftene selv
Etter at vi ble pensjonister i 2010, har vi vært i Kambodsja 
opptil 6 måneder hvert år. Vi samarbeider med en kambodsja-
ner vi kan stole helt på, Savong. Savong er visepastor i Daun 
Penh Christian Church, han fungerte som sjåfør og tolk. Nå er 
engelsk kunnskapen hos barna og vår khmer kunnskap så god 
at vi trenger ikke tolk. 

Mens vi er borte, er Savong vår representant i Kambodsja. 
Han besøker barnehjemma regelmessig. 

Vi er ikke en del av en organisasjon. Vi dekker alle våre utgif-
ter selv og bruker også våre egne penger i arbeidet. Dessuten 
får vi penger fra faddere, venner, familie, kirker og skoler vi har 
kontakt med, og andre som ønsker å støtte.   

Fadderne gir fast fra 100-500 kroner hver måned. Vårt mål er 
å hjelpe barna til en gang å bli selvhjulpne og at de igjen kan 
hjelpe andre!

Støtte til barnehjem
Det er mange barn på barnehjem i Kambodsja. Oftest har de 
mistet en eller begge foreldrene, eller har mange søsken. De 
lever i stor fattigdom. Siden hvert barn må bidra til lærerens 
lønn, har de ikke mulighet til skolegang. 
     Derfor kommer de seg aldri ut av fattigdommen uten hjelp! 
Nå støtter vi to barnehjem økonomisk, med undervisning og 
praktisk. Unni underviser bl.a. i helse og hygiene, engelsk og 
kristen etikk. Vi leser også i Bibelen og synger med dem.  

På barnehjemmet SCCDO, Save Children and Communities 
Development Organization, bor det 16 barn. På dette barne-
hjemmet er vi ene-sponsorer. Utgiftene, rundt 16 000 kroner 
pr måned, fordeler seg på generell støtte (mat, frukt, brensel, 
husleie, vann, strøm etc), klær, sko, skoleuniformer, skolepen-
ger, helse, hygiene og medisiner, tannlege- og legebesøk og 
utstyr til undervisning, pluss en del annet utstyr.  

Arbeid blant barn og 
unge i Kambodsja

Unni Thorbjørnsen og Jakob Gjøsæter fortalte om arbeidet sitt 
i Kambodsja på Øyestad Menighetssenter 6. september i år. 

(foto: Harald Jomås)

Phalla og Savong er våre gode medarbeidere. Her på besøk 
hos oss der de får brød med brunost som de liker godt.

Barnehjemmet, SCCDO (Save Children and Community De-
velopment Organization) holder til i dette huset.
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Vi støtter også et barnehjem drevet av pastorparet Kunthy 
og Deep i en liten landsby utenfor Phnom Penh. De har 21 
barn boende hjemme hos seg og disse får skolegang og det de 
trenger av mat og klær. Dette barnehjemmet støtter vi med ca 
8000 kr pr måned.

De driver også en skole for andre fattige barn i landsbyen. 
Der har de nå over 200 elever. Pastorparet har bygd opp en 
meget vakker kirke og de de har stor omsorg for menneskene 
rundt seg.

Unni underviser kvinner i landsbyen hver uke mens vi er i 
Kambodsja. 

Støtte til utdanning 
Vi betaler utdannelsen for fattige studenter, bl.a. fra barne-
hjemma med dekning av studieutgifter til universitet. Vi støtter 
nå ungdom som får utdannelse til elektriker, flere lærere, 
bilmekanikere, sivilingeniører, kokk, bokholdere, sykepleier, 
datateknikker osv. 

Samarbeid med Pastor Nut Pick og Ravy. 
Det kambodsjanske pastor-paret Nut Pick og Ravy har en 
meget omfattende virksomhet. De har 18 fosterbarn som bor 
hjemme hos seg. De samlet opp til 40 gatebarn 1 til 5 ganger i 
uka (avhengig av økonomi) og gir dem mat, lærer dem å vaske 
seg, evangeliserer og synger med dem. De har også et stort ar-
beid i slummen i Phnom Penh. Covid-19 har selvfølgelig virket 
inn på arbeidet der nede, slik at mye har stoppet opp i denne 
perioden.

De har bygget opp et senter for AIDS-syke kvinner og barn i 
en landsby sør for Phnom Penh. Her får de syke bo, får medisi-
ner og arbeid når de er i stand til det. Vi har støttet AIDS-sente-
ret, men nå skaffer de som bor der det meste av det de trenger 
ved eget arbeid. 

Disse pastorparene, Pick og Ravy og Kunthy og Deep, er men-
nesker som ønsker å gjøre godt for sine egne! Vi stoler på dem, 
pengene går ikke i deres lomme! Vi har sett og ser at vår hjelp 
betyr en forskjell for ganske mange. Denne hjelpen gjør at de i 
neste omgang kan klare seg selv og senere vil hjelpe andre!

Dersom noen ønsker å være med og støtte arbeidet i Kam-
bodsja, er kontonr. 2610 18 14210, «Giverkonto for Kambodsja.» 
Dere kan også vippse til 45801957.

Vi er takknemlige for all støtte! Ta også kontakt om du har 
spørsmål! 

unni.jakob@gmail.com

Diep (t.h.) og Kunthy (t.v.) sammen med barna og studentene som bor hos dem. Fotballdraktene kommer fra Norge.

Kvinnegruppa som samles hos Kunthy og Diep hver fredag. Vi 
synger, har andakt, gymnastikk, helseundervisning og prater 
om alt mulig. Flotte kvinner!
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SIDE

Fargelegg!

I rutenettet har vi gjemt navnene på 10 vanlige norske fiskeslag. Navnene står 
fra venstre mot høyre eller nedover. Klarer du finne alle?

Finn 10 fiskearter! Finn fem feil
De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under? 
(Tegning: Chiara Bertelli)
 

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00.

Kong Salo
mos 

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som 
tolvåring 
i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta

Jesus metter fem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

K Å H O I G A N D U

O Q Y K V E I T E M

W E S S L I N G O S

S T E I N B I T A K

E A R L Y D A O T A

I S O D P Ø R R E T

D S R U L P A S T E

I M A K Y L A K S I

P I R O S Å F F U S

M A K R E L L U S K

O S T H O S T E R Ø

Broren til Marta og Maria var død. Men 
Jesus vekket Lasarus opp fra de døde. (Tegning: Chiara Bertelli)
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Våre dåpsbarn

Sebastian Gustavsen
Øyestad gml. kirke 4. juli

Trygve Flink-Halvorsen
Bjorbekk kirke 11. juli

Eline Larsen
Bjorbekk kirke 11. juli

Andrea Bratthammer Luraas
Bjorbekk kirke 15. august

Ada Batalden Christensen
Bjorbekk kirke  15. august

Lovisa Aaserud Engesland
Bjorbekk kirke 15. august

Ella Byholt-Bjørnsen
Bjorbekk kirke 22. august

Tiril Anine Gundersen
Øyestad gml. kirke 29. august

Olian Karlsen
Øyestad gml.  kirke 29. august
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DIN Toyota-forhandler

Trollkrem
- høstens
dessert
Trollkrem er en klassisk høstdessert. Den kan selvfølgelig tilbe-
redes hele året, men hos oss var det etter høstens bærturer vi 
lagde trollkrem.

Hvor kommer navnet trollkrem fra? Har det noe med at vi må 
til skogs eller til fjells for å finne tyttebær? Er det ikke der trol-
lene holder til? Oppvokst som jeg er med norske folkeeventyr, 
løper muligens fantasien løpsk? Mer sannsynlig at det er helt 
magisk at så få ingredienser og enkel tilberedning blir til noe 
så velsmakende. En luftig rosa drøm som smaker både søtt og 
syrlig!

Oppskrift på trollkrem
4 dl tyttebær
2 dl farin 
1 til 2 eggehviter
Litt vaniljesukker
Fyll alt i en bolle og visp til bærene en knust og du har fått 

masse rosa skum. Jeg har fått tips om at trollkrem gjerne kan 
lages med frosne bær. Jeg kan ikke huske at vi brukte oppskrift 
i det hele tatt, men bare smakte oss fram. Trollkrem blir det 
uansett bare du er tålmodig nok med vispen. Bruk gjerne kjøk-
kenmaskin. Desserten må spises nylaget.                             IJF

Støtt Øyestad Menighetssenter ved å kjøpe lodd! 
Mange flotte gevinster, se oversikten på menighetens facebook-
side.
Alt som kommer inn går direkte til nedbetaling av lån på me-
4nighetsenteret.
Vipps oss gjerne, så skriver vi deg inn i loddboka - kr 10,- pr. 
lodd. 
TUSEN TAKK!
For Kirkeringen
Ellen M Danielsen - Vipps nr 952 23 135
Inger N Myre.        -  Vipps nr 411 47 858

Trollkrem - en klassiker

Mange flotte gevinster
i Kirkeringens høstlotteri
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Tette tak siden 1919

Industriveien 11 • Østerhus • Tlf. 37258800
4879 Grimstad • post@skarpnes.comwww.skarpnes.com

Frivillige i
menigheten
Frivillig arbeid er en naturlig og viktig del av livet i    
menigheten. Her trengs det mange hender. Mange fin-
ner det meningsfullt å få bidra med sine evner til beste 
for fellesskapet. Vi er ganske mange frivillige i   Øyestad 
menighet, og vi har plass til mange flere. I denne 
serien ønsker vi å løfte fram våre frivillige, og ikke minst  
la de selv fortelle om drivkraften til å være med i ulikt 
arbeid i menigheten.

Middag hver Supertirsdag
I flere år har vi hatt Superonsdag på Øyestad menighets-
senter som nå er blitt til Supertirsdag. Et populært tilbud 
er middag for hele familien. Her presenterer vi to blide og 
positive damer som fortsetter år etter år.

Anne-Kari Osnes Gabrielsen
Anne Kari forteller at hun er glad i arbeidet i menigheten, 
og at hun får mye tilbake selv. 

– Jeg har tid og anledning til mer enn hus og hjem. 
Det er en fin måte å komme i kontakt med mennesker i 
nærmiljøet. Jeg er glad i mennesker, og her blir jeg kjent 
med nye folk. Der er hyggelig å kunne bidra overfor 
barnefamilier. Jeg har selv vært småbarnsmor, og jeg ser 
på dette som et positivt tilbud til de som har en travel 
hverdag.

Anne Kari vokste opp i en stor søskenflokk i Oslo. Til 
Arendal kom hun med mann og barn for over tretti år 
siden. Hun ønsker at de som kommer på Supertirsdag, 
skal oppleve at det er godt å være i menigheten.

Av interesser nevner Anne Kari at hun er glad i å gå på 
tur. – Jeg liker å treffe folk ute på kafe, reise og sist , men 
ikke minst det frivillige arbeidet jeg deltar i.

Sigrid Løyning Narvesen
Sigrid hadde sin oppvekst i Odda. Etter jobb i helseve-
senet i mange år, er hun blitt pensjonist. Sigrid er glad i 
å lage mat og synes det er flott å få bidra med noe som 

hun kan. 

–Jeg har alltid sett stort på betydningen av barne- og 
ungdomsarbeid, sier Sigrid, og jeg gleder meg over at så 
mange unge familier med barn kommer til menighets-
senteret.  

Sigrid er glad i å bruke naturen, lage mat, hagearbeid, 
håndarbeid og lesing. Hun setter stor pris på venner og 
familie, og hun har alltid likt det frivillige menighetsarbei-
det.

Hva som skal serveres på Supertirsdag bestemmes fra 
gang til gang. Både Anne-Kari og Sigrid er opptatt av at 
det skal bli sunne og velsmakende måltider.

                                                                                                IJF                        
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Kåre Christensen AS
Åsbieveien 12. Tlf. 37 00 60 10

Åpningstider: 07.00 – 19.00 / Lørdag 09.00-15.00

CHRISTENSEN
www.fargerike-christensen.no  •  Tlf. 99 25 68 85            

  Tlf. 900 33 416            

Alt innen • MUR • PUSS • FLISER            

Løddesøl Sagbruk & Høvleri AS
Tlf. 37 09 31 38         

GIVERTJENESTE  ØYESTAD
MENIGHET 
Hovedkonto/givertjeneste
 menighet kontonr. 
3000.30.55058

Givertjeneste ØMS kontonr. 
3000.30.55066

Givertjeneste Menighetsblad 
kontonr. 2801.43.85527

Noe på hjertet?Vi i Nersten krets åpner igjen med å invitere til

Pensjonistfest på
Nersten bedehus
Onsdag 27. oktober kl 18
Kun for inviterte!
Brev kommer i posten.

Vi ønsker oss flere innspill fra dere lesere. 
Hvorfor ikke  sende oss bilder fra barnedåp i fami-
lien, bryllup og andre begivenheter? 
Kanskje har du er gammelt konfirmasjonsbilde? 
Eller et godt reportasjetips.  
Mailadressen:    
oyestadposten@gmail.com

Slekters gang
GRAVLAGTE
24.06.2021	 Gerd Gauslaa, Arendal kapell
29.06.2021	 Eva Orningård Andreassen, Arendal kapell
29.06.2021	 Jan Kristian Vørner, Bjorbekk kirke
29.06.2021	 Harald Knutsen, Bjorbekk kirke
08.07.2021	 Gullborg Hanssen, Engene kirke
08.07.2021	 Ruth Tobine Svendsen, Bjorbekk kirke
13.07.2021	 Torgeir Boye, Bjorbekk kirke
13.07.2021	 Anne Berit Kittelsen, Engene kirke
15.07.2021	 Åsta Synnøve Jørgensen, Engene kirke
20.07.2021	 Kurt Rikard Wroldsen, Engene kirke
22.07.2021	 Signe Andrea Nevestad, Bjorbekk kirke

03.08.2021	 Arne Olsen, Bjorbekk kirke
05.08.2021	 Trygve Bie, Bjorbekk kirke
06.08.2021	 Anne Margrethe Teigmo Guttormsen, 
		  Arendal kapell
17.08.2021	 Alf Bothne, Øyestad gamle kirke
17.08.2021	 Arne Olav Bondal Nisi, Bjorbekk kirke
19.08.2021	 Nils Gjerulf Øiestad, Øyestad gamle kirke
19.08.2021	 Anita Christiansen, Engene kirke
09.09.2021	 Kari Tveite, Engene kirke
10.09.2021	 Reidar Holand, Bjorbekk kirke
16.09.2021	 Kjell Pettersen, Arendal kapell
17.09.2021	 Ellen Marie Christensen, Engene kirke
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Liker du ØYESTADPOSTEN?
Takk for alle hyggelige hilsener og kommentarer vi får etter hver utgivelse av Øyestadposten. 

Vi takker hjertelig alle som støtter utgivelsen av bladet med å benytte denne giroen. 
Bruk gjerne nettbanken! Stor takk også til bedriftene som annonserer i menighetsbladet.

Tlf. 09200 • www.sor.no
Lindtveit 79, 4821 Rykene            Tlf. 90516021            

Tlf. 37097680  • www.bringsverd.no

Klodeborg Pukkverk 370 97300
Landvik Pukkverk 370 40270

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene a.s
Arendal og omegn

begravelsesbyrå

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

www.slaattene.no

GRAVMINNER Vakkert – varig – verdig

Tlf. 370 47 231 Mob. 975 92 000  - fevik.stein@online.no

Lokalt steinhoggeri med tradisjoner. Vi ordner alt vedrørende gravstedet.

Åpent hverdager 07.00-16.00 ellers etter avtale.

Tlf. 977 74 874
hele døgnet

Innehavere: Tonje og 
Trond Magne Teistedal
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Glade gutter på to hjul
Da tidligere rektor på 

Nedenes og Lød-
desøl barneskole, 

Stein Torgersen, ble pen-
sjonist i 2010, bestemte 
han seg for å samle en 
gruppe som ville være 
aktive sammen på man-
dager.

Siden har fellesskapet 
vokst og teller nå 28 med-
lemmer. Gjennomsnittsal-
deren nærmer seg 75 år. 
Eldstemann i gruppen er 
spreke og treningsivrige Alf 
Eivind Ljøstad (86) som  hittil 
i år har syklet over 330 mil!

Stein inviterer hver søn-
dag til planlagt mandagstur 
- året gjennom. Oftest på 
sykkel, men også skogs- og skiturer. Møtested er Havstad 
bedehus kl.11. Under pandemien var kun pausested 
avtalt, hvor koronarestriksjoner ble fulgt,  inntil fullvaksi-
nering  endret på regimet.

Vi sykler ulike ruter i distriktet og sørger ofte for kafe-
besøk eller servering hjemme eller på hytte hos en av 
deltakerne .Napoleonskake og kaffe er nok favoritten for 
de fleste. Vi er ofte 10-22 deltakere og varsler Stein om vi 
møter frem. Lengden varierer ,men ofte mellom 30 og 70 
km.

Den årlige Danmarksturen i juni er høydepunktet. For 
to år siden var vi 24 gutter på 5-dagers nøye planlagt 
sykkeltur med overnatting på gode hoteller. Ca 70 km 
hver dag. Pandemien har gjort Jyllandsturene umulig 
siste halvannet år.

Vennskap og kameratskap er virkelig  blitt utviklet i 
disse årene. En av gruppens medlemmer inviterte til 
feiring av 70-årsdagen på Tylstrup kro, hvor takknemlig-
het for fellesskap ble formidlet av alle. Oppskriften på et 
godt liv mellom 70 og 90 år er definert ved påstanden: 
«GODE RELASJONER TRUMFER ALT»

I 2020 registrerte Stein Torgersen at gruppen hadde 
tilbakelagt 30816 kilometer på ulike aktiviteter. 44 dager 
med sol/ skyet. 6 dager  med regn.

I sommer har gruppen også fått aktive barn og barne-
barn med på enkelte turer. Arendalsområdet er velegnet 
for sykling, og de fleste områder har gode sykkelveier. 
Utrolig mange  flotte områder – både langs kysten og i 
innlandet. De fleste bruker hybridsykkel, noen har valgt 
overgang til elsykkel.                                       Harald Jomaas

Bursdagsfeiring på Hasleholmen. Orientering om stedets historie, 
geologi, Raet  – og et Guds ord fra tidligere prost i Arendal.

Avslørt....!  De spreke syklistene vet å nyte turene – og pausene.
Tilfeldigvis ble det en stopp på Liens i Froland...


